

Kutsu starttifoorumiin



ESTEETÖN TAIDE
JA KULTTUURI
www.etku.fi

Esteetön taide ja kulttuuri ry kutsuu Teidät mukaan ideoimaan ja osallistumaan keskusteluun **Accessible Arts and Culture starttifoorumiin** syyskuussa 2013.

Esteetön taide ja kulttuuri ry valmistelee kansainvälistä esteetöntä taide- ja kulttuuritapahtumaa (ACCAC 2014) Tampereelle vuodelle 2014 tai alkuvuoteen 2015. Tapahtuman konseptisuunnittelu on toteutettu AVEKin tuella vuonna 2012. Tapahtumakokonaisuuden on tarkoitus palvella ja edistää vammaistaiteilijoiden työllistymistä, kansainvälistymistä ja esitellä kaikille soveltuvaa taidetta yhtä lailla kuin rakentaa kansainvälinen verkosto, joka hyödyttää taiteen, kulttuurin ja koulutuksen vientiä sekä lisää taiteen kansainvälisen kiertuetoiminnan ja yhteistyön mahdollisuuksia.

Kansainvälisten ja kansallisten puhujien esiintyjien rekrytoimiseksi sekä tapahtuman markkinoinnin aloittamiseksi ja yhteistyökumppaneiden löytämiseksi toteutetaan Tampereella 26.-27. syyskuuta starttifoorumia. Sen tarkoituksena on kerätä informaatiota niistä esteettömyyden osa-alueista ja näkökulmista, jotka tällä hetkellä ovat pimennossa ja mitkä olisi syytä nostaa esille Tampereella vuonna 2014. Foorumin tavoitteena on kartoittaa tarvetta, tahtotilaa, rahoitusmahdollisuuksia ja yhteistyökumppaneita ACCAC 2014 -tapahtuman sisältöä unohtamatta. Mukaan foorumiin on tulossa kansainvälisiä tapahtumajärjestäjiä, esteettömyyden eteen työtä tekeviä toimijoita, paikallisia yhteistyökumppaneita, päättäjiä sekä kaupallisen sektorin edustajia.

Ilmoittaudu mukaan

Tarjoamme Teille mahdollisuutta tulla mukaan tähän ainutlaatuiseseen foorumiin esittelemään toimintaanne, osallistumaan keskusteluun ja verkottumaan. Foorumin kokemusten ja ajatusten pohjalta lähdemme kehittämään Accessible Arts and Culture -tapahtuman sisältöä ja hiomaan sen toteutusta.

Mukaan puhujana

Esittelyjen pituus max. 10 minuuttia.

Lähetä ehdotuksesi omasta puheenvuorostasi 20.8. mennessä osoitteeseen kirsi.mustalahti@etku.fi. Valituille puhujille ilmoitamme elokuun loppuun mennessä myös tarkemman aikataulun. Puhujien osallistuminen foorumiin on molempina päivinä maksutonta.

Mukaan yleisönä

Osallistumismaksu 40 €/hlö/2 pvää (sisältäen kevyen lounaan ja kahvit molempina päivinä). Ilmoittautuminen sähköpostitse osoitteella ilmoittautuminen@etku.fi 31.8. mennessä, maksutiedot saat paluuviestissä.

Starttifoorumin alustava ohjelma kutsun kääntöpuolella.

Lisätietoja foorumista osoitteesta www.etku.fi, sähköpostitse osoitteesta ilmoittautuminen@etku.fi tai puhelimitse Kirsi Mustalahdelta 045 855 7115.

Esteetön Taide ja Kulttuuri ry ETKU

Esteetön Taide ja Kulttuuri ry on Tampereella toimiva yhdistys, jonka toiminnan periaate on konkreettisesti auttaa tapahtumia, kulttuuripalvelujen tarjoajia, organisaatioita, teattereita ja yrityksiä parantamaan saavutettavuuttaan ja tavoittamaan uusia yleisöjä sekä osallistujia. Yhdistyksen tavoitteena on parantaa saavutettavuutta Suomen kulttuuri- ja tapahtumakentässä ja edistää kaikkien ihmisten tasavertaista osallistumista kulttuurientoihin ja tapahtumiin.

Yhdistys edistää kansainvälistä esitys- ja koulutusvaihtoa ja toimii kansallisen ja kansainvälisen verkoston rakentajana. Sen keskeinen tehtävä on edistää erityistä tukea tarvitsevien taiteilijoiden työskentelymahdollisuuksia ja yhteistyömahdollisuuksia muiden taiteilijoiden kanssa sekä edistää heidän kansainvälistymistään.



Tampereen kaupungin
vammaisneuvosto



CreaDemo /
AVEK, OKM



Torstai 26.9.2013 klo 9.00–15.30

Monitoimitalo 13, Tampere

1. ACCAC 2014 (ETKU 2014) tapahtuman esittely
Esteetön taide ja kulttuuri ry
2. Tuulahduksia ja toimivia käytäntöjä maailmalta



Mr. Byung Yong Chang (Korea)

Chairman: Asia Pacific Wataboshi Music Festival / Korea Wataboshi, Able Art Center Korea, Able Art Incorporated Association

Mr. Chang perusti Able Art Incorporated Associationin 2009 tavoitteena perustaa tila, jossa vammaiset henkilöt voivat tehdä taidetta ja saada siihen koulutusta. Vuonna 2009 Able Art Incorporated Association isännöi lähes 40 vuotta järjestettyä Asia Wataboshi Music Festivaalia ja Asia Pacific Able Art konferenssia, joka kokoaa yhteen 15 Aasian maata. Able Art Center on järjestänyt myös Korea Wataboshin vuosina 2010, 2011 ja 2013.



Mr. Choi Yong Mook (Korea)

Managing Director: Disabled Professional Art Performance Association, Light-Sound Friends Company, Seoul Dance Festival, Fun Dance Festival

Organisaatio on perustettu edustamaan vammaisten henkilöiden oikeutta kulttuuriin ja taiteeseen. Se tarjoaa lahjakkaille vammaisille henkilöille arvostusta ja uusia mahdollisuuksia rajoitusten sijaan. Se järjestää koulutusta musiikin ja tanssin alueella sekä toteuttaa useita tapahtumia, esimerkiksi Fun Dance Festival, Etelä-Koreassa. Light-Sound Friends on myös ammattilaisista tanssijoista koostuva ryhmä, joka on esiintynyt ympäri Koreaa ja muuallakin Aasiassa.



Mr. Kim Taewon (Korea)

Public Relation Manager, International Cultural Market Research: Samdong International with Asia network

Samdong International on voittoa tavoittelematon järjestö, joka tarjoaa kansainvälisesti tukea, koulutusta ja sosiaalista hyvinvointia yhtenä kohderyhmänään vammaiset henkilöt. Vuonna 2013 Samdong aloittaa esittävään taiteeseen perustuvan Cultural Exchange ohjelman, jonka tarkoituksena on esitellä taiteen erilaisia käyttömahdollisuuksia oppimisen tukena ja kommunikaation välineenä.



Mrs. Carrie Sandahl (USA)

Associate Professor, Disability and Human Development: University of Illinois at Chicago, Bodies of Work Festival, Network of Disability Arts & Culture

Bodies of Work on taiteilijoiden ja organisaatioiden verkosto, jonka taiteelliset tuotokset kuvastavat vammaisuuden kokemusta. Bodies of Work -festivaali on järjestetty Yhdysvaltojen Chicagossa vuodesta 2006 lähtien. Festivaali kokoaa yhteen vammaiset taiteilijat kaikilta taiteen aloilta upeaksi 11-päivän taidekokonaisuudeksi.

Perjantai 27.9.2013 klo 9.00–15.30

Pääkirjasto Metso, Tampere

1. Kotimaisten toimijoiden puheenvuorot ja esittelyt (puhujatiedot julkaistaan 28.8.)
2. Ideariihii
3. Yhteenveto

Lämpimästi tervetuloa mukaan.

